

Акт приема-передачи пожертвования № 1035 от 27 октября 2021 г.

Фонд (Благотворитель): Благотворительный фонд «БЭЛА. Дети-бабочки» в лице Менеджера по логистике
Фролова Алексея Валерьевича, действующей(го) на основании Доверенности № 6/2021 от 05.04.2021 г., и

Благополучатель: Лабазанова Патина Гасановна в интересах

Подопечного: Абдулаевой Халижат Руслановны,

являясь Сторонами по Договору на осуществление безвозмездной благотворительной помощи
№БД/176-2016 от «1»Ноября 2016г. (далее – «Договор»), составили настоящий Акт приема-передачи в
подтверждение того, что в рамках своей уставной деятельности Фонд безвозмездно передал в
собственность в виде пожертвования в натуральной форме, а Благополучатель принял следующее
имущество:

№	Наименование	Количество	Ед.Изм.	Сумма
1	Safetac Mepilex transfer 20см*50см (Мельнике) повязки моделируемые	45	шт	181 541,25
2	Safetac Mepitel 10см*18см (Мельнике) повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием	100	шт	74 423,00
3	Tubifast повязка фиксирующая 5см*10м (зеленый) рулон (Мельнике)	3	шт	2 764,99
4	Tubifast повязка фиксирующая 7,5см*10м (синий) рулон (Мельнике)	3	шт	2 961,92
5	Tubifast повязка фиксирующая 20см*10м (фиолетовый) рулон (Мельнике)	2	шт	4 177,32
6	BRANOLIND N 10*20 см 30шт/уп (Пауль Хармани) повязки с перуанским бальзамом сетка	10	упак	22 334,40
7	MeDICOMP 10*20 см (Пауль Хармани) стерильные нетканые салфетки 25X2 шт.	10	упак	9 064,00
8	РЕНА-CREPP 4м*4см (Пауль Хармани) фиксирующий бинт эластичный 20 шт в уп	15	упак	3 603,60
9	Иглы инъекционные однократного применения 1,2*40мм	400	шт	500,00
10	Судокрем 125 г	9	шт	4 185,00
11	Пронтосан гель 30 мл (B. Braun) гель для ран	15	шт	8 448,00
12	Бепантен мазь 100 г (Bayer)	9	шт	7 092,00
13	Бепантен плюс 100г (Bayer) крем	8	шт	6 952,00
14	Октенисепт 250 мл (Shulke+) антисептик для кожи и слизистых	5	шт	3 000,00
15	ГЕХТ Косметика Детский крем для поврежденной кожи рец.№ 31 100 мл	5	шт	4 280,00
16	ГЕХТ Косметика Детский увлажняющий крем рец.№ 32 200 мл	5	шт	5 170,60
Итого:				340 498,08

Итого пожертвование в натуральной форме составляет 340 498,08 (Триста сорок тысяч четыреста девяносто



восемь) рублей 08 копеек.

Пожертвование было передано и будет использоваться Благотолучателем в общепольных целях по целевому назначению, указанному в Договоре.

Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны, и является неотъемлемой частью Договора.



/Фролов А.В./

Получил:
Благотолучатель

Латкина /Лабазанова П.Г./

ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф. 14, р/с 40702810838290016316, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 126, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф. 14, р/с 40702810838290016316, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
20	18.05.2020

Вид операции

Коды
0330212
09926874
09926874
номер
дата
номер
20
дата
18.05.2020

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	BRANOLIND N-Пояски с перуанским бальзамом (стер): 10x20см, №30	492345/0	уп	778					135,000	2 048,80	276 588,00	10%	27 658,80	304 246,80
2	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	421727/1	уп	778					630,000	719,20	596 938,00	10%	59 693,60	656 629,60
3	PEHA-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x4№20	303140/9	уп	778					560,000	218,40	122 304,00	10%	12 230,40	134 534,40
4	PEHA-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x6№20	303141/8	уп	778					500,000	286,40	143 200,00	10%	14 320,00	157 520,00
5	PEHA-CREPP-бинт эл.креп.тк.4x8№20	303142/9	уп	778					500,000	318,40	159 200,00	10%	15 920,00	175 120,00
6	PEHA-CREPP-бинт эл.из.креп.4x10№20	303143/6	уп	778					900,000	381,60	343 440,00	10%	34 344,00	377 784,00
7	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 6 см; 6 шт.	932043/1	уп	778					80,000	468,00	37 440,00	10%	3 744,00	41 184,00
8	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 10 см; 6 шт.	932045/1	уп	778					150,000	507,20	76 080,00	10%	7 608,00	83 688,00
9	PEHA-HAFT: 20 м x 12 см (без латекса)	932450/0	шт	796					264,000	715,20	188 812,80	10%	18 881,28	207 694,08
10	PEHA-HAFT: самофиксирующий бинт 20 м x 10 см	932449/0	шт	796					264,000	560,40	145 305,60	10%	14 530,56	159 836,16
11	PEHA-HAFT: самофиксирующий бинт 20 м x 8 см	932448/0	шт	796					264,000	448,00	118 272,00	10%	11 827,20	130 099,20
12	PEHA-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 6 см (без латекса)	932442/0	шт	796					560,000	96,00	53 760,00	10%	5 376,00	59 136,00
13	PEHA-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 4 см (без латекса)	932441/0	шт	796					560,000	84,80	47 488,00	10%	4 748,80	52 236,80
Итого								5 007	1 050,660	5 567,000	X	2 308 826,40	X	230 882,64
														2 539 709,04

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	MoliCare Skin - Моликар Скин - шампунь 500 мл	995030/2	уп	778					24,000	196,00	4 704,00	20%	940,80	5 644,80
15	MoliCare Skin - Моликар Скин - моющий лосьон 500 мл	995027/1	шт	796					24,000	197,60	4 742,40	20%	948,48	5 690,88
Итого								24	48,000	X	9 446,40	X	1 889,28	11 335,68
Всего по накладной								5 031	1 050,660	X	2 318 272,80	X	232 771,92	2 551 044,72

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Пятнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

Пять тысяч тридцать один

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Два миллиона пятьсот пятьдесят одна тысяча сорок четыре рубля 72 копейки

прописью

Ген директор (Фролов
Э.В.)

Забавина Е.Б. (по довер. 4
от 01.07.16)

Отпуск груза разрешил

должность

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

зам. заведующего
складом

Отпуск груза произвел

должность

расшифровка подписи

М.П.

18 май

2020 года

По доверенности №

от

выданной

кв. кому (организация, должность, фамилия, и.ф.)

Груз принял

должность

Груз получил
грузополучатель

должность

МЕНЕДЖЕР ПО ЗАКУПКАМ
ПО ДОВ-ТИ № 3/2020 ОТ 05.04.2020

Куликова С.Н.

МЕНЕДЖЕР ПО ЗАКУПКАМ
ПО ДОВ-ТИ № 3/2020 ОТ 05.04.2020

Куликова С.Н.

Счет-фактура № 20 от 18 мая 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ПММ"

Адрес: 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф 14

ИНН/КПП продавца: 7719815284/771901001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ПММ", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф 14

Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА ДЕТИ-БАБОЧКИ", г. Москва, ул Профсоюзная, д. 126

К платежно-расчетному документу № 3038 от 10.04.2020 г.

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА ДЕТИ-БАБОЧКИ"

Адрес: 105062, Москва г, Фурманов пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
BRANOLIND N-Повязки с леруанским бальзамом (стер) 10x20см, №30	---	778	уп	135,000	2 048,80	276 588,00	без акциза	10%	27 658,80	304 246,80	276	Германия	10013160/270120/0029171
MEDICOMP-sanf(стер) 10x20см 2x25шт	---	778	уп	830,000	719,20	596 936,00	без акциза	10%	59 693,60	656 629,60	250	Франция	10013160/110220/0063453
РЕНА-CREPP-бинт эл креп тк 4x4№20	---	778	уп	560,000	218,40	122 304,00	без акциза	10%	12 230,40	134 534,40	356	Индия	10013160/191219/0560560
РЕНА-CREPP-бинт эл креп тк 4x6№20	---	778	уп	500,000	286,40	143 200,00	без акциза	10%	14 320,00	157 520,00	356	Индия	10013160/071219/0530693
РЕНА-CREPP-бинт эл креп тк 4x8№20	---	778	уп	500,000	318,40	159 200,00	без акциза	10%	15 920,00	175 120,00	356	Индия	10013160/130120/0005098
РЕНА-CREPP-бинт эл из креп 4x10№20	---	778	уп	900,000	381,60	343 440,00	без акциза	10%	34 344,00	377 784,00	356	Индия	10013160/140120/0007794
ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер) - 3 м x 6 см, 6 шт	---	778	уп	80,000	468,00	37 440,00	без акциза	10%	3 744,00	41 184,00	276	Германия	10013160/140120/0007866
ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер) - 3 м x 10 см, 6 шт	---	778	уп	150,000	507,20	76 080,00	без акциза	10%	7 608,00	83 688,00	276	Германия	10013160/140120/0007866
РЕНА-HAFT - 20 м x 12 см (без патекса)	---	796	шт	264,000	715,20	188 812,80	без акциза	10%	18 881,28	207 694,08	276	Германия	10013160/030320/0108293
РЕНА-HAFT - самофиксирующий бинт 20 м x 10 см	---	796	шт	264,000	550,40	145 305,60	без акциза	10%	14 530,56	159 836,16	276	Германия	10013160/160320/0134869
РЕНА-HAFT - самофиксирующий бинт 20 м x 6 см	---	796	шт	264,000	448,00	118 272,00	без акциза	10%	11 827,20	130 099,20	276	Германия	10013160/031219/0520489
РЕНА-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 6 см (без патекса)	---	796	шт	560,000	96,00	53 760,00	без акциза	10%	5 376,00	59 136,00	276	Германия	10013160/100320/0121184
РЕНА-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 4 см (без патекса)	---	796	шт	560,000	84,80	47 488,00	без акциза	10%	4 748,80	52 236,80	276	Германия	10013160/290320/0164576
MoliCare Skin - Моликер Скин - шампунь 500 мл	---	778	уп	24,000	196,00	4 704,00	без акциза	20%	940,80	5 644,80	276	Германия	10013160/240220/0089788
MoliCare Skin - Моликер Скин - моющий лосьон 500 мл	---	796	шт	24,000	197,60	4 742,40	без акциза	20%	948,48	5 690,88	276	Германия	10013160/290220/0102943
Всего к оплате						2 318 272,80	X		232 771,92	2 551 044,72			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер. 4 от
01.07.16)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер. 4 от
01.07.16)

(подпись) (ф.и.о.)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7719815284	КПП 771901001	Сч. №	40702810838290016316
ООО "ПММ"			
Получатель			

Счет на оплату № 20 от 10 апреля 2020

Поставщик: ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Грузоотправитель: ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	492346/0	BRANOLIND N-Повязки с перуанским бальзамом (стер) 10x20см, №30	135	уп	2 048,80	275 588,00
2	421727/1	MEDICOMP-санф(стер)10x20см 2x25шт	630	уп	719,20	596 936,00
3	303140/9	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп. тк. 4x4 №20	560	уп	218,40	122 304,00
4	303141/8	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп. тк. 4x6 №20	500	уп	286,40	143 200,00
5	303142/9	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп. тк. 4x8 №20	500	уп	318,40	159 200,00
6	303143/6	РЕНА-CREPP-бинт эл. из креп. 4x10 №20	900	уп	381,60	343 440,00
7	932043/1	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер): 3 м x 6 см, 6 шт.	80	уп	468,00	37 440,00
8	932045/1	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер): 3 м x 10 см, 6 шт.	150	уп	507,20	76 080,00
9	932450/0	РЕНА-HAFT. 20 м x 12 см (без латекса)	264	шт	715,20	188 812,80
10	932449/0	РЕНА-HAFT. самофиксирующий бинт 20 м x 10 см	264	шт	550,40	145 305,60
11	932448/0	РЕНА-HAFT. самофиксирующий бинт 20 м x 8 см	264	шт	448,00	118 272,00
12	932442/0	РЕНА-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 6 см (без латекса)	560	шт	96,00	53 760,00
13	932441/0	РЕНА-HAFT-самофиксирующий бинт 4 м x 4 см (без латекса)	560	шт	84,80	47 488,00
14	995030/2	MoliCare Skin - Моликар Скин - шампунь 500 мл	24	уп	196,00	4 704,00
15	995027/1	MoliCare Skin - Моликар Скин - моющий лосьон 500 мл	24	шт	197,60	4 742,40

Итого: 2 318 272,80
Сумма НДС: 232 771,92
Всего к оплате: 2 551 044,72

Всего наименований 15, на сумму 2 551 044,72 руб.

Два миллиона пятьсот пятьдесят одна тысяча сорок четыре рубля 72 копейки

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Фролов Э. В.

расшифровка подписи

Сорокин С. А.

расшифровка подписи

КОД

Форма по ОКУД

0330212

по ОКПО

0126789355

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

0126789355

по ОКПО

номер 0209-2019

дата 2.09.2019

номер

дата

Вид операции

Грузоотправитель Индивидуальный предприниматель Дроздов Александр Сергеевич, ИНН 772852619278, 117279, Москва г, Миклухо-Маклая ул, дом 55, квартира 225, тел: 8(929)9316305, р/с 40802810800200001000, банк АО "СМП БАНК", г. Москва, кор.счет 30101810545250000503, БИК 044525503

Грузополучатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, МОСКВА ГОРОД, ФУРМАННЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 3, ПОМЕЩЕНИЕ 1, КОМНАТА 1, р/с 40703810938050001321, банк ПАО СБЕРБАНК, г. Москва, кор.счет 30101810400000000225, БИК 044525225

Поставщик Индивидуальный предприниматель Дроздов Александр Сергеевич, ИНН 772852619278, 117279, Москва г, Миклухо-Маклая ул, дом 55, квартира 225, тел: 8(929)9316305, р/с 40802810800200001000, банк АО "СМП БАНК", г. Москва, кор.счет 30101810545250000503, БИК 044525503

Плательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, МОСКВА ГОРОД, ФУРМАННЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 3, ПОМЕЩЕНИЕ 1, КОМНАТА 1, р/с 40703810938050001321, банк ПАО СБЕРБАНК, г. Москва, кор.счет 30101810400000000225, БИК 044525225

Основание Договор №0209-2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
109	27 мая 2020 г

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Merpel, стерильно, 10x18см, 291010 ФИНЛЯНДИЯ ГТД 10216160/111019/0010467	—	шт	796	—	—	—	—	1 050	679,50	713 475,00	Без НДС	0,00	713 475,00
2	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Merplex lite, стерильно, 15x15см, 284300 ФИНЛЯНДИЯ ГТД 10216160/111019/0010467	—	шт	796	—	—	—	—	595	724,50	431 077,50	Без НДС	0,00	431 077,50
3	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Merplex lite, стерильно, 20x50см, 284500 ФИНЛЯНДИЯ ГТД 10216160/111019/0010467	—	шт	796	—	—	—	—	140	3 959,25	554 295,00	Без НДС	0,00	554 295,00
4	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Merplex transfer, стерильно, 15x20см, 294800 ФИНЛЯНДИЯ ГТД 10216160/111019/0010467	—	шт	796	—	—	—	—	600	1 579,50	947 700,00	Без НДС	0,00	947 700,00
5	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Merplex transfer, стерильно, 20x50см, 294502 ФИНЛЯНДИЯ ГТД 10216160/111019/0010467	—	шт	796	—	—	—	—	400	4 034,25	1 613 700,00	Без НДС	0,00	1 613 700,00
6	Повязка фиксирующая Meritac с мягким силиконовым покрытием, нестерильно, 2x300см, 298300 ФИНЛЯНДИЯ ГТД 10216100/120819/0019669	—	шт	796	—	—	—	—	35	1 007,25	35 253,75	Без НДС	0,00	35 253,75
7	Повязка фиксирующая Meritac с мягким силиконовым покрытием, нестерильно, 2x300см, 298300 ФИНЛЯНДИЯ ГТД 10216170/081219/0234217	—	шт	796	—	—	—	—	110	1 007,25	110 797,50	Без НДС	0,00	110 797,50
8	Повязка фиксирующая Meritac с мягким силиконовым покрытием, нестерильно, 4x150см, 298400 ФИНЛЯНДИЯ ГТД 10216170/081219/0234217	—	шт	796	—	—	—	—	17	1 026,75	17 454,75	Без НДС	0,00	17 454,75
9	Повязка фиксирующая Tubifast, 10-метровый рулон, нестерильно, ширина 3,5см (красная линия), 2434 СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО ГТД 10216160/081119/0011696	—	шт	796	—	—	—	—	40	927,75	37 110,00	Без НДС	0,00	37 110,00
Итого						X	X	X	2 987	X	4 460 863,50	X	0,00	4 460 863,50

Товарная накладная № 109 от 27.05.2020

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
10	Появка фиксирующая Tubifast, 10-метровый рулон, нестерильно, ширина 5см (зеленая линия), 2436 СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО ГТД 10216100/081119/0011696	—	шт	796	—	—	—	—	10	901,50	9 015,00	Без НДС	0,00	9 015,00
11	Появка фиксирующая Tubifast, 10-метровый рулон, нестерильно, ширина 7,5см (синяя линия), 2438 СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО ГТД 10216100/080719/0016604	—	шт	796	—	—	—	—	22	966,00	21 252,00	Без НДС	0,00	21 252,00
12	Появка фиксирующая Tubifast, 10-метровый рулон, нестерильно, ширина 10,75 см (желтая линия), 2440 СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО ГТД 10216100/120819/0019669	—	шт	796	—	—	—	—	109	1 374,75	149 847,75	Без НДС	0,00	149 847,75
Итого Всего по поставкой							X	X	141	X	180 114,75	X	0,00	180 114,75
							X	X	3 128	X	4 640 978,25	X	0,00	4 640 978,25

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит _____

Двенадцать _____ листов
порядковых номеров записей

Всего мест двенадцать
(twelve)

Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Четыре миллиона шестьсот сорок тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей 25 копеек. Без НДС

Отпуск груза разрешил ИП Дроздов А. С.
(подпись)

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел ИП Дроздов А.С.
(подпись)

М.П.

« 27 » мая 2020 года

По доверенности № _____ от _____

ВЫДАННОЕ _____

Група претплат

Груз получился
группы по закупкам
(документы) (документы)
МЕНЕДЖЕР ПО ЗАКУПКАМ
ПО ДОВ. ТИМУСОВУ И О. 05.04.2020

Куликова С. Н.
2020 г.

Образец для заполнения платежного поручения

ИНН 772852619278	КПП	Сч. № 40802810800200001000
Получатель Индивидуальный предприниматель Дроздов Александр Сергеевич		
Банк получателя АО "СМП БАНК", г. Москва		БИК 044525503
		Сч. № 30101810545250000503

Счёт на оплату № 69 от 23 марта 2020 г.

Платательщик: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 105062, МОСКВА ГОРОД, ФУРМАННЫЙ ПЕРЕУЛОК, ДОМ 3, ПОМЕЩЕНИЕ I, КОМНАТА 1, ИНН 7718002430, КПП 770101001, р/с 40703810938050001321, Банк ПАО СБЕРБАНК, г. Москва, кор.счёт 30101810400000000225, БИК 044525225

№	Наименование товара, работ, услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.
1	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Mepitel, стерильно, 10x18см, 291010	шт	1 050	679,50	713 475,00
2	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Mepilex lite, стерильно, 15x15см, 284300	шт	595	724,50	431 077,50
3	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Mepilex lite, стерильно, 20x50см, 284500	шт	140	3 959,25	554 295,00
4	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Mepilex transfer, стерильно, 15x20см, 294800	шт	600	1 579,50	947 700,00
5	Повязка моделируемая с мягким силиконовым покрытием Safetac, Mepilex transfer, стерильно, 20x50см, 294502	шт	400	4 034,25	1 613 700,00
6	Повязка фиксирующая Mepitac с мягким силиконовым покрытием, нестерильно, 2x300см, 298300	шт	145	1 007,25	146 051,25
7	Повязка фиксирующая Mepitac с мягким силиконовым покрытием, нестерильно, 4x150см, 298400	шт	17	1 026,75	17 454,75
8	Повязка фиксирующая Tubifast, 10-метровый рулон, нестерильно, ширина 3,5см (красная линия), 2434	шт	40	927,75	37 110,00
9	Повязка фиксирующая Tubifast, 10-метровый рулон, нестерильно, ширина 5см (зеленая линия), 2436	шт	10	901,50	9 015,00
10	Повязка фиксирующая Tubifast, 10-метровый рулон, нестерильно, ширина 7,5см (синяя линия), 2438	шт	22	966,00	21 262,00
11	Повязка фиксирующая Tubifast, 10-метровый рулон, нестерильно, ширина 10,75 см (желтая линия), 2440	шт	109	1 374,75	149 847,75

Итого без НДС 4 640 978,25

Всего к оплате 4 640 978,25

Всего наименований 11, на сумму 4 640 978,25 руб. без НДС
Четыре миллиона шестьсот сорок тысяч девятьсот семьдесят восемь рублей 25 копеек

Дополнительная информация:

Выставлен по договору: № 0209-2019 от 02.09.2019

ИП Дроздов А. С.

М.П.



/Дроздов А. С./
(расшифровка подписи)

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**
1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № УТ-581 от 23 июня 2020 г. (1)
Исполнение № — от — (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 10 августа 2017 г. № 981)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент" (2)
Адрес: 127006, Москва город, Успенский переулок, дом № 16, строение 1 (2а)
ИНН/КПП продавца: 7707763779/770701001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭПА Дети-бабочки", 105062, Москва г., Фурманский пер. дом № 3, помещение 1, комната 1 (4)
К платежно-расчетному документу № 3041 от 10.04.2020 (5)
Покупатель: Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭПА Дети-бабочки" (6)
Адрес: 105062, Москва г., Фурманский пер. дом № 3, помещение 1, комната 1 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения): — (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистраци- онный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальный)								циф- ро- вой код	краткое наима- нование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	284300	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 15cmx15cm	—	796	шт	800,000	673,31	538 648,15	без акциза	10%	53 884,81	592 512,96	246	Финляндия	10013160/27 1219/057935 0
2	284500	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20cmx50cm	—	796	шт	720,000	3 164,64	2 278 538,84	без акциза	10%	227 853,88	2 506 392,72	246	Финляндия	10013160/12 1119/047622 8
3	294800	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 15cmx20cm	—	796	шт	563,000	1 227,88	691 294,19	без акциза	10%	68 129,42	760 423,61	246	Финляндия	10013160/27 1219/057935 0
4	294800	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 15cmx20cm	—	796	шт	117,000	1 227,88	143 661,49	без акциза	10%	14 366,15	158 027,64	246	Финляндия	10013160/30 0420/022140 6
5	294502	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 20cmx50cm	—	796	шт	624,000	3 417,80	2 132 709,70	без акциза	10%	213 270,97	2 345 980,67	246	Финляндия	10013160/30 0420/022140 6
6	2436	Тубифаст зеленый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	—	796	шт	240,000	837,88	201 090,24	без акциза	10%	20 109,02	221 199,26	826	Соединен- ное Королевств о	10013160/16 0320/013603 0
7	2436	Тубифаст синий 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	—	796	шт	150,000	897,55	134 632,96	без акциза	10%	13 463,30	148 096,26	826	Соединенн ое Королевств о	10013160/16 0320/013603 0
8	2440	Тубифаст желтый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	—	796	шт	12,000	1 278,51	15 342,14	без акциза	10%	1 534,22	16 876,36	826	Соединенн ое Королевств о	10013160/02 0320/010889 4
9	2440	Тубифаст желтый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	—	796	шт	4,000	1 278,51	5 114,05	без акциза	10%	511,40	5 625,45	826	Соединенн ое Королевств о	10013160/07 1019/040631 7

Универсальный передаточный документ № УТ-581 от 23 июня 2020 г.

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	Г	Д	Е	Ж	З	И	К	Л	М	Н	О	П	Р	С
10	2440	Тубифаст жёлтый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	—	796	шт	92,000	1 278,51	117 623,13	без акциза	10%	11 762,31	129 385,44	826	Соединенное Королевство	10013160/160320/0136030
11	2444	Тубифаст пурпурный 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	—	796	шт	50,000	1 898,78	94 939,12	без акциза	10%	9 493,91	104 433,03	826	Соединенное Королевство	10013160/110719/0249594
12	2444	Тубифаст пурпурный 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	—	796	шт	10,000	1 898,78	18 987,83	без акциза	10%	1 898,78	20 886,61	826	Соединенное Королевство	10013160/160320/0136030
Всего к оплате								6 372 561,84	X		637 258,17	7 009 840,01			

Документ
составлен на 2
листахРуководитель организации
или иное уполномоченное лицоКамышина О. Н.
(подпись) (Ф.И.О.)Главный бухгалтер
или иное уполномоченноеКамышина О. Н.
(подпись) (Ф.И.О.)Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № УТ-609 от 14 мая 2020 г.

(договор, договоренность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(с транспортным накладным, полученным экспедитором, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не помечены сроки транспортировки документов, содержащих эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Кладовщик

Шиндяпин Ю. П.
(подпись) (Ф.И.О.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "23" июня 2020 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

(ссылки на соответствующие приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Камышина О. Н.
(подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН/КПП 7707160279/770701001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Кладовщик

Куликова С. Н.
(подпись) (Ф.И.О.)

Дата получения (приемки) 23.06.20 года

Иные сведения о получении, приемке

(информация о наличии отгрузочных, сопроводительных документов и других документов и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Куликова С. Н.
(подпись) (Ф.И.О.)

Наименование экономического субъекта — составителя документа

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеваниями буллезный эпидермолиз "БЭПА. Дети-бабочки", ИНН/КПП 7718002430/770101001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Внимание! Счет действителен до 15.04.2020.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7707763779	КПП 770701001	Сч. №	40702810938050017455	
Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	382004АД/Т0006090005	Рез. логот.
Получатель				
Оплата по договору №				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-609 от 10 апреля 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН 7707763779, КПП 770701001, 127006, Москва город, Успенский переулок, дом № 16, строение 1

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭПА. Дети-бабочки",
Покупатель: ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-63

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	284300	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 15смx15см	545 шт	949,54	517 400,30	113 849,85	10%	36 695,40	403 649,45
2	284300	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 15смx15см	255 шт	949,54	242 132,70	53 269,19	10%	17 169,41	188 863,51
3	284500	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смx50см	202 шт	4 462,95	901 515,90	198 333,50	10%	63 925,67	703 182,40
4	284500	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смx50см	7 шт	4 462,95	31 240,65	6 872,94	10%	2 215,25	24 367,71
5	284500	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смx50см	511 шт	4 462,95	2 280 567,45	501 724,84	10%	181 712,96	1 778 842,61
6	294800	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 15смx20см	200 шт	1 731,62	346 324,00	75 191,28	10%	24 557,52	270 132,72

7	294800	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Meriplex transfer 15cmx20cm	3	шт	1 731.62	5 194.86	1 142.87	10%	366.36	4 051.99
№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
8	294800	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Meriplex transfer 15cmx20cm	360	шт	1 731.62	623 363.20	137 144.31	10%	44 203.54	486 238.89
9	294800	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Meriplex transfer 15cmx20cm	7	шт	1 731.62	12 121.34	2 666.69	10%	859.51	9 454.65
10	294800	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Meriplex transfer 15cmx20cm	110	шт	1 731.62	190 478.20	41 905.20	10%	13 506.64	148 573.00
11	294502	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Meriplex transfer 20cmx50cm	624	шт	4 819.96	3 007 667.52	661 666.85	10%	213 270.97	2 345 980.67
12	2436	Тубифаст зеленый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	3	шт	1 181.62	3 544.86	779.67	10%	251.36	2 764.99
13	2436	Тубифаст зеленый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	144	шт	1 181.62	170 153.28	37 433.72	10%	12 065.41	132 719.56
14	2436	Тубифаст зеленый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	93	шт	1 181.62	109 890.66	24 175.95	10%	7 792.25	85 714.71
15	2436	Тубифаст синий 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	150	шт	1 265.78	189 867.00	41 770.74	10%	13 483.30	148 096.26
16	2440	Тубифаст желтый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	13	шт	1 803.03	23 439.39	5 156.67	10%	1 662.07	18 282.72
17	2440	Тубифаст желтый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	95	шт	1 803.03	171 287.85	37 683.32	10%	12 145.87	133 604.53

18 2444	Тубифаст пурпурный 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	80	шт	2 677,77	160 666,20	35 346,56	10%	11 392,69	125 319,64
---------	---	----	----	----------	------------	-----------	-----	-----------	------------

Итого: 8 986 974,36 1 977 134,35

637 258,18 7 009 840,01
В т.ч. НДС (10%): 637 258,18
Итого с НДС: 7 009 840,01

Всего наименований 18, на сумму 7 009 840,01 руб.

Семь миллионов девять тысяч восемьсот сорок рублей 01 копейка

Генеральный
директор

подпись

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

расшифровка подписи



ТОВАРНО-TRANСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН 7707763779, 127006, Москва город, Успенский переулок,
Грузоотправитель дом № 16, строение 1

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭПА. Дети-бабочки", ИНН
Грузополучатель 7718002430, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭПА. Дети-бабочки", 105062,
Платательщик Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1

Форма по ОКУД

№

Дата составления

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Коды

0345009

УТ-308

23.06.2020

37257774

90606367

90606367

Страница 1

I ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)

Код продукции (номенклатур- ный номер)	Номер прейскуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по прейскуранту	Коли- чество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Коли- чество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00-00000311		284300	800,000	740,84	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 15смх15см	шт	шт	800		592 512,96	
00000000902		284500	720,000	3 481,10	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смх50см	шт	шт	720		2 506 392,72	
00-00000312		294800	680,000	1 350,66	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 15смх20см	шт	шт	680		918 451,25	
00-00000313		294502	624,000	3 759,58	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 20смх50см	шт	шт	624		2 345 980,67	
БП000001546		2436	240,000	921,66	Тубифаст зеленый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	шт	шт	240		221 199,26	
БП000001549		2438	150,000	987,31	Тубифаст синий 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	шт	шт	150		148 096,26	
БП000001545		2440	108,000	1 406,36	Тубифаст желтый 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	шт	шт	108		151 887,25	
Итого			3 322,000					3 322		6 884 520,37	

Код продукции (номенклатур- ный номер)	Номер прейскуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по прейскуранту	Коли- чество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Коли- чество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
БП000001547		2444	60,000	2 088,66	Тубифаст пурпурный 10м эластичный бандаж для фиксации повязок	шт	шт	60		125 319,64	
Итого			60,000					60		125 319,64	
Всего по накладной			3 382,000					3 382		7 009 840,01	

Товарная накладная и
содержит

Восемь

прописью

листах, на бланках за N
порядковых номеров записей

Всего наименований

Восемь

прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

Три тысячи триста восемьдесят два

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

прописью

По доверенности №
выданной

Всего отпущено

наименований

Семь миллионов девять тысяч восемьсот сорок рублей 04 копейка

Отпущено

Генеральный
директор

подпись

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

Груз к
перевозке принял

Водитель

подпись

Еремеев О.Ю.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

подпись

Отпущено
произведен

Кладовщик

подпись

Шиндяпин Ю.П.

расшифровка подписи

М.П.

23 июня 2020 г



М.П. **МЕНЕДЖЕР ПО ЗАКУПКАМ**
Куликова С. Н.
05.04.2020

II ТРАНСПОРТНЫЙ РАЗДЕЛ

Срок доставки груза 25.06.2020

Организация ООО "АЛГА Девелопмент"

Автомобиль Лада Ларгус

наименование, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Государственный № В 669 ХЕ/777

Заказчик (плательщик) Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-83

Водитель Еремеев О.Ю.

Удостоверение № 770Х, 652671

Лицензионная карточка стандартная ограниченная Вид перевозки

Регистрационный №

Серия

№

141004, Московская обл, Мытищи г,

Пункт погрузки Силикатная ул, дом № 19а, строение 1

адрес, номер телефона

Пункт разгрузки 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1

адрес, номер телефона

Переадресовка

наименование и адрес нового грузополучателя, номер расположения, подпись, дата доставки груза

1. прицеп

Государственный №

2. прицеп

Государственный №

СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ

Краткое наименование груза	С грузом следуют документы	Вид упаковки	Кол. мест	Способ определения массы	Код груза	Номер контейнера	Класс груза	Масса брутто
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
2								
3								

Указанный груз с исправной пломбой тарой и упаковкой

Количество мест

Указанный груз с исправной пломбой тарой и упаковкой

Количество мест

Массой брутто

т к перевозке

Массой брутто

т к перевозке

Сдал

Сдал

Принял водитель

Принял

экспедитор

Итого: масса брутто, т

Отметки о составленных актах

Транспортные услуги

ПОДПИСИ

ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ ОПЕРАЦИИ

операция	исполнитель (автовладелец, получатель, отправитель)	дополнительные операции (наименование, количество)	Механизм, грузоподъемность, емкость, ковш	Способ		Дата (число, месяц), время, ч, мин		Время дополнительных операций, мин	подпись ответств. лица
				руч мех	код	прибытия	убытия		
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Погр									
Разгр									

ПРОЧИЕ СВЕДЕНИЯ (заполняется организацией - владельцем автотранспорта)

расст. перевозки по группам дорог, км					код эк-спедир. груза	за трансп. услуги с клиента	причит. водителю	Сумма штрафа за неправильное оформл. докум	Поправ. коэффиц		Время простоя ч, м.		Таксировка
всего	в гор	1 гр	2 гр	3 гр					расц водит	основной тариф	под погрузкой	под разгрузкой	
20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
Расчет стоимости		за тонны	за тонно-км	погрузочно-разгрузочные работы, т	Недогруз а/м и прицепа	Экспеди-рование	Сверхн. простой при погрузке	Сверхн. простой при разгрузке	За срочность заказа	за спец. транспорт	прочие доплаты	ВСЕГО	Таксировщик
		33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	
Выполнено													подпись
Расценка, руб													расшифровка подписи
К оплате, руб													

ТТН № УТ-308

К путевому листу №

Код

Маршрут №

Гаражный №

Гаражный №

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)

2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № УТ-253
Исправление № —

от 12 марта 2020 г. (1)
от — (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1437
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

Продавец:

Адрес:

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент"

127006, Москва город, Успенский переулок, дом № 16, строение 1

7707763779/770701001

он же

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, Москва г,

Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1

-- от --

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭЛА. Дети-бабочки"

105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1

7718002430/770101001

Российский рубль, 843

К платежно-расчетному документу №

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрацион- ный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наиме- нование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	291010	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepitel 10смх18см	--	796	шт	2 600,000	588,32	1 647 291,93	без акциза	10%	184 729,19	1 812 021,12	246	Финляндия	10013160/261 119/0506807
2	292005	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepitel 20смх30см	--	796	шт	150,000	2 201,81	330 270,79	без акциза	10%	33 027,08	363 297,87	246	Финляндия	10013160/071 019/0406317
3	284300	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 15смх15см	--	796	шт	2 500,000	633,71	1 584 268,64	без акциза	10%	158 426,86	1 742 695,50	246	Финляндия	10013160/271 219/0579350
4	284500	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смх50см	--	796	шт	1 200,000	2 978,48	3 574 175,56	без акциза	10%	357 417,56	3 931 593,12	246	Финляндия	10013160/121 119/0478228
5	294800	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 15смх20см	--	796	шт	1 020,000	1 155,65	1 178 760,96	без акциза	10%	117 876,10	1 296 637,06	246	Финляндия	10013160/271 219/0579350
6	298400	Повязки фиксирующие : Mepitac 4смх1.5м	--	796	шт	43,000	896,08	38 617,65	без акциза	10%	3 861,77	42 479,42	246	Финляндия	10013160/060 819/0292660
7	298400	Повязки фиксирующие : Mepitac 4смх1.5м	--	796	шт	18,000	896,09	16 165,53	без акциза	10%	1 616,55	17 782,08	246	Финляндия	10013160/071 019/0406317
8	298400	Повязки фиксирующие : Mepitac 4смх1.5м	--	796	шт	48,000	896,08	43 108,07	без акциза	10%	4 310,81	47 418,88	246	Финляндия	10013160/230 919/0378345

Документ
составлен на 2
листах

inspired

100

или иное уполномоченное лицо

Insurance

City of Miami

Заказ клиента № УТ-346 от 10 марта 2020 г.

Индекс качества жизни в государственной регистрации индивидуального предпринимателя

(договор, доверенность, и др.)

1997年12月

Куликова С. Н.

"12" марта 2020 года

Дата получения (приемки) _____ 20__ года

Иные сведения о получении, приеме

МЕНЕДЖЕР ПО ЗАКУПКАМ [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной операции

 $\Delta b = 0.3$

Куликова С. Н.

Наименование экономического субъекта

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭП" (дети-буллы) - мы нуждаемся в вашей помощи!

(может не заполняться при проставлении печати в М.П. может быть указан ИНН / КПП)

Внимание! Счет действителен до 15.03.2020.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара
уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7707763779	КПП 770701001	Сч. №	40702810939050017455	
Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	302003АДУТ00034600000	Рез. поле
Оплата по договору №				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-346 от 10 марта 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН 7707763779, КПП 770701001, 127006, Москва город, Успенский переулок, дом № 16, строение 1

Покупатель: Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	291010	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac Meritel 10смх18см	2 800	шт	829.68	2 323 104.00	511 082.88	10%	164 729.19	1 812 021.12
2	292006	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac Meritel 20смх30см	150	шт	3 105.11	465 766.50	102 468.63	10%	33 027.08	363 297.87
3	284300	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac Meriplex Lite 15смх15см	200	шт	893.69	178 738.00	39 322.38	10%	12 674.15	139 415.64
4	284300	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac Meriplex Lite 15смх15см	2 300	шт	893.69	2 055 487.00	452 207.14	10%	145 752.71	1 603 279.86
5	284500	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac Meriplex Lite 20смх50см	1 200	шт	4 200.42	5 040 504.00	1 108 910.88	10%	357 417.58	3 931 593.12
6	294600	Пояски моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac Meriplex transfer 15смх20см	1 020	шт	1 629.76	1 662 355.20	365 718.14	10%	117 876.10	1 296 637.06
7	298400	Пояски фиксирующие Meritas 40смх1.5м	13	шт	1 266.53	16 464.89	3 622.28	10%	1 167.51	12 842.61
8	298400	Пояски фиксирующие Meritas 40смх1.5м	120	шт	1 266.53	151 983.60	33 436.39	10%	10 777.02	118 547.21

Итого: 11 894 403,19 2 616 768,70

843 421,32 9 277 634,49

В т.ч. НДС (10%): 843 421,32

Итого с НДС: 9 277 634,49

Всего наименований 8, на сумму 9 277 634,49 руб.

Девять миллионов двести семьдесят семь тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 49 копеек

Генеральный директор

Бухгалтер

Менеджер



подпись

подпись

подпись

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

Камышина О. Н.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Общество с ограниченной ответственностью "АЛГА Девелопмент", ИНН 7707763779, 127006, Москва город, Успенский переулок,
Грузоотправитель дом № 16, строение 1

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭЛА Дети-бабочки", ИНН
Грузополучатель 7718002430, 105062, Москва г, Фурманый пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88

Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭЛА Дети-бабочки", 105062,
Плательщик Москва г, Фурманый пер, дом № 3, помещение 1, комната 1

Коды	0345009
Форма по ОКУД	УТ-123
№	12.03.2020
Дата составления	37257774
по ОКПО	90606367
по ОКПО	90606367
по ОКПО	90606367

I ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ (заполняется грузоотправителем)

Страница 1

Код продукции (номенклатур- ный номер)	Номер прейскуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по прейскуранту	Коли- чество	Цена руб. коп.	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Коли- чество мест	Масса, т	Сумма, руб. коп.	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00-00000315		291010	2 800,000	647,15	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepitel 10смх18см	шт	шт	2 800		1 812 021,12	
00000000905		292005	150,000	2 421,99	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepitel 20смх30см	шт	шт	150		363 297,87	
00-00000311		284300	2 500,000	697,08	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 15смх15см	шт	шт	2 500		1 742 695,50	
00000000902		284500	1 200,000	3 276,33	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex Lite 20смх50см	шт	шт	1 200		3 931 593,12	
00-00000312		294800	1 020,000	1 271,21	Повязки моделируемые с мягким силиконовым покрытием Safetac: Mepilex transfer 15смх20см	шт	шт	1 020		1 296 637,06	
Итого			7 670,000					7 670		9 146 244,67	

Код продукции (номенклатурный номер)	Номер преysкуранта и дополнения к нему	Артикул или номер по преysкуранту	Количество	Цена руб коп	Наименование продукции, товара (груза), ТУ, марка, размер, сорт	Единица измерения	Вид упаковки	Количество мест	Масса, т	Сумма, руб коп	Порядковый номер записи по складской картотеке (грузоотправителю, грузополучателю)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
00000001342		298400	133,000	987,89	Пояски фиксирующие : Мерпас 4смх1.5м	шт	шт	133		131 389,82	
Итого:			133,000					133		131 389,82	
Всего по накладной			7 803,000					7 803		9 277 634,49	

Товарная накладная и
и содержит

Шесть

листах, на бланках за N
порядковых номеров записей

Всего наименований

Шесть

Масса груза (нетто)

Всего мест

Семь тысяч восемьсот три

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

По доверенности №
выданной

Всего отпущено

наименований

Девять миллионов двести семьдесят семь тысяч шестьсот тридцать четыре рубля 49
копеек

Отпуск разрешен

Генеральный
директор

Камышина О. Н.

Груз к
перевозке принял

Главный (старший) бухгалтер

Кладовщик

Камышина О. Н.

Груз получил
грузополучатель

Отпуск груза

Кладовщик

Шиндяпин Ю.П.

произвел

Кладовщик

М.П.

12 марта 2020 г.



Еремеев О.Ю.
Менеджер по закупкам
по дов-ти Б/Н от 05.04.2019
Куликов С.П.

II ТРАНСПОРТНЫЙ РАЗДЕЛ

Срок доставки груза 16.03.2020

Организация ООО "АЛГА Девелопмент"

Автомобиль Лада Ларгус

наименование, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Государственный № В 569 ХЕ/777

Заказчик (плательщик) Благотворительный фонд помощи детям, страдающим заболеванием буллезный эпидермолиз "БЭЛА. Дети-бабочки", 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88

Водитель Еремеев О.Ю.

наименование, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Удостоверение № 770Х, 662671

Лицензионная карточка стандартная ограниченная

Вид перевозки

Регистрационный №

Серия

№

141004, Московская обл, Мытищи г,

Пункт погрузки Силикатная ул, дом № 19а, строение 1

адрес, номер телефона

Пункт разгрузки 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1

адрес, номер телефона

Переадресовка

1. прицеп

Государственный №

2. прицеп

Государственный №

наименование и адрес нового грузополучателя, номер распоряжения, печать ответственного лица

СВЕДЕНИЯ О ГРУЗЕ

Краткое наименование груза	С грузом следуют документы	Вид упаковки	Кол. мест	Способ определения массы	Код груза	Номер контейнера	Класс груза	Масса брутто
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1								
2								
3								

Указанный груз с исправной

пломбой тарой и упаковкой

Массой брутто

Сдал

Принял водитель

экспедитор

Указанный груз с исправной

пломбой тарой и упаковкой

Массой брутто

Сдал

Принял

Кол-во ездок, заездов

Итого: масса брутто, т

Отметки о составленных актах

Транспортные услуги

ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ ОПЕРАЦИИ

операция	исполнитель (автоизготовитель, получатель, отправитель)	дополнительные операции (наименование, количество)	Механизм, грузоп. емкость ковша	Дата (число, месяц), время, ч. мин.		Время дополнительных операций, мин	подпись ответств. лица
				прибытия	убытия		
10	11	12	13	16	17	18	19
Погр.							
Разгр.							

ПРОЧИЕ СВЕДЕНИЯ (заполняется организацией - владельцем автотранспорта)

расст. перевозки по группам дорог, км					код экспедир. груза	за трансп. услуги		Сумма штрафа за неправильное оформл. докум.	Поправ. коэфф. расц. водит.		Время простоя ч, м.		Таксировка
всего	в гор.	1 гр.	2 гр.	3 гр.		с клиента	принят. водителем		основной тариф	под погрузкой	под разгрузкой		
20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
Расчет стоимости	за тонны	за тонно - км	погрузочно - разгрузочные работы, т	Недогруз а/м и прицепа	Экспеди- рование	Сверхн. простой		За срочность заказа	за спец. транспорт	прочие доплаты	ВСЕГО	Таксировщик	
						при погрузке	разгрузке						
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43		
Выполнено													подпись
Расценка, руб													расшифровка подписи
% оплате, руб													

ТТН №

УТ-123

К путевому листу №

Код

Маршрут №

Гаражный №

Гаражный №

расшифровка подписи

ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф. 14, р/с 40702810838290016316, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 126, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф. 14, р/с 40702810838290016316, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурмановый пер, дом № 3, помещение 1, Комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
17	01.04.2020

Транспортная накладная

Коды
Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 09926874
по ОКДП
по ОКПО
по ОКПО 09926874
по ОКПО
номер
дата
номер 17
дата 01.04.2020

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	MEDICOMP-санф(стер)10х20см 2х25шт	421727/1	уп	778					150,000	719,20	107 880,00	10%	10 788,00	118 668,00
2	РЕНА-CREPP-бинт эл.креп. тк.4х4№20	303140/9	уп	778					160,000	218,40	34 944,00	10%	3 494,40	38 438,40
3	РЕНА-CREPP-бинт эл.из.креп.4х10№20	303143/6	уп	778					480,000	381,60	183 168,00	10%	18 316,80	201 484,80
4	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.) 3 м x 10 см, 6 шт.	932045/1	уп	778					186,000	507,20	94 339,20	10%	9 433,92	103 773,12
5	РЕНА-НАFT- самофиксирующий бинт 20 м x 10 см	932449/0	шт	796					120,000	550,40	66 048,00	10%	6 604,80	72 652,80
Итого								936	267,822	1 096,000	X	486 379,20	X	48 637,92
														535 017,12

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
6	РЕНА-НАFT самофиксирующий бинт 20 м x 8 см	932448/0	шт	796					120,000	448,00	53 760,00	10%	5 376,00	59 136,00
Итого							120	12,000	120,000	X	53 760,00	X	5 376,00	59 136,00
Всего по накладной							1 056	279,822	1 216,000	X	540 139,20	X	54 013,92	594 153,12

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Шесть

порядковых номеров записей

Всего мест Одна тысяча пятьдесят ш
прописью

прописью
Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму

Пятьсот девяносто четыре тысячи сто пятьдесят три рубля 12 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор
должность

прописью
Борейко Э.В.

Главный (старший) бухгалтер

Борейко Э.В.

Отпуск груза произвел зам. заведующего
складом
должность

Кернауэр Е.А.

М.П.

"01" апреля 2020 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял _____

Груз получил
грузополучатель _____

Менеджер по закупкам
по дов.тн с/н от 05.04.2019
Куликова С.Н.

Менеджер по закупкам
по дов.тн с/н от 05.04.2019
Куликова С.Н.

01-04-2020 года

Счет-фактура № 17 от 01 апреля 2020 г. Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ПММ"

Адрес: 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф. 14

ИНН/КПП продавца: 7719815284/771901001

Грузооправитель и его адрес: ООО "ПММ", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф. 14

Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 126

К платежно-расчетному документу № 2900 от 24.03.2020 г.

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"

Адрес: 105062, Москва г, Фурманов пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

ИНН/КПП покупателя: 7716002430/770101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - акциза	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - акцизом	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
MEDICOMP-самф(стер)10x20см 2x25шт	—	778	уп	150,000	719,20	107 880,00	без акциза	10%	10 788,00	118 668,00	250	Франция	10013160/130120/0009938
РЕНА-CREPP-бинт эл.креп.1x.4x4№20	—	778	уп	160,000	218,40	34 944,00	без акциза	10%	3 494,40	38 438,40	356	Индия	10013160/151219/0547808
РЕНА-CREPP-бинт эл.из.креп.4x10№20	—	778	уп	480,000	381,60	183 168,00	без акциза	10%	18 316,80	201 484,80	356	Индия	10013160/251219/0574747
ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо малые (мостер) 3 м x 10 см, 6 шт.	—	778	уп	186,000	507,20	94 339,20	без акциза	10%	9 433,92	103 773,12	276	Германия	10013160/140120/0007866
РЕНА-НАFT - самофиксирующийся бинт 20 м x 10 см	—	796	шт	120,000	550,40	66 048,00	без акциза	10%	6 604,80	72 652,80	276	Германия	10013160/020320/0105662
РЕНА-НАFT - самофиксирующийся бинт 20 м x 8 см	—	796	шт	120,000	448,00	53 760,00	без акциза	10%	5 376,00	59 136,00	276	Германия	10013160/120220/0068354
Всего к оплате						540 139,20		X	54 013,92	594 153,12			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Фролов З.В.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Фролов З.В.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо


(подпись) Фролов З.В.
(ф.и.о.)

Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7719815284	КПП 771901001	Сч. №	40702810838290016316
ООО "ПММ"	Получатель		

Счет на оплату № 17 от 24 марта 2020

Поставщик: ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Грузоотправитель: ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	421727/1	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	150	уп	719,20	107 880,00
2	303140/9	РЕНА-CREPP-бинт эл креп.тх.4х4№20	160	уп	218,40	34 944,00
3	303143/6	РЕНА-CREPP-бинт эл из креп.4х10№20	490	уп	381,60	183 168,00
4	932045/1	ROLTA-SOFT - Бинты из синтетич. ваты особо мягкие (нестер.): 3 м x 10 см, 6 шт.	186	уп	507,20	94 339,20
5	932449/0	РЕНА-НАFT. самофиксирующий бинт 20 м x 10 см	120	шт	550,40	66 048,00
6	932448/0	РЕНА-НАFT. самофиксирующий бинт 20 м x 8 см	120	шт	448,00	53 760,00

Итого: 540 139,20
Сумма НДС: 54 013,92
Всего к оплате: 594 153,12

Всего наименований 6, на сумму 594 153,12 руб.

Пятьсот девяносто четыре тысячи сто пятьдесят три рубля 12 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Фролов Э. В.
расшифровка подписи

Фролов Э. В.
расшифровка подписи

Сорокина
расшифровка подписи

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура №
Исправление №

1226/15 от 06 октября 2021 г. (1)
— от — (1a)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус

1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

Общество с ограниченной ответственностью "БЭЛА" (2)
119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, (2a)
комната 2 (2b)
7704865540/770401001 (2b)
ИНН/КПП покупателя: (2b)
он же (3)
БЭЛА, Дети-бабочки, 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманов пер, д 3, пом 1 (3)
комн 1 (4)
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии) (5a)
№ п/п 1-3 № 1226/15 от 06 октября 2021 г.

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманов пер, д 3, пом 1 комн 1 (6a)
7718002430/770101001 (6b)
Российский рубль, 643 (7)

Код товара (работ, услуг)	№ по	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, приобретенного права)	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), включая НДС	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Средняя ставка, применяемая покупателем	Стоимость товара (работ, услуг), без НДС	Страна происхождения товара		Реестровый номер договора на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество единиц измерения товара, включенные в цепочку прослеживаемости		Величина товара, подлежащего прослеживаемости, в абсолютном выражении
				код	условное обозначение (подсказка)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
214784	1	Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	—	796	Шт	9	387,50	3 487,50	без акциза	0%	697,50	4 185,00	—	—	10013160/200721/0441177	—	—	—
214784	2	Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	—	796	Шт	3	387,50	1 162,50	без акциза	0%	232,50	1 395,00	—	—	10013160/200721/0441177	—	—	—
214784	3	Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	—	796	Шт	24	387,50	9 300,00	без акциза	0%	1 860,00	11 160,00	—	—	10013160/200721/0441177	—	—	—
Всего к оплате									X		2 790,00	15 740,00						

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

Бузалин А.Р.

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Бережова Е.А.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта – составителя документа

Получатель товара (груза): Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 117321, Москва г, Профсоюзная ул, дом № 126
Договор
По заказу № ЮЛ000001226 от 06.10.2021

МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ
по дов-ти № 6/20210705.04.2021
Фролов А.В.

МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ
по дов-ти № 6/20210705.04.2021
Фролов А.В.

Список сертификатов по товарной накладной № ЮЛ0000001228 от 06.10.2021 6:01:19

Товар	Артикул	Номер сертификата	Тип	Дата начала действия	Дата окончания действия	Организация
Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	214784	RU 50.99.05.001.E.00			07.02.2026	ООО "Центр контроля качества Онкологического научного центра"
Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	214784	RU.50.99.05.001.E.00				УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	214784	RU.50.99.05.001.E.00				УПРАВЛЕНИЕ РОСПОТРЕБНАДЗОРА ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Примечание:

Оригиналы сертификатов и их заверенные копии находятся по адресу:
г. Москва, 17-й Проезд Марьиной роши, 13с5

ПАО СБЕРБАНК		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7704865540/770401001	КПП	Сч. №	40702810938000070714
Общество с ограниченной ответственностью "еАптека"			
Получатель			

Счет на оплату № ЮЛ000001228 от 05 октября 2021 г.

Поставщик (Исполнитель): Общество с ограниченной ответственностью "еАптека", 7704865540/770401001, 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2, (495) 730-5300

Покупатель (Заказчик): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 7718002430/770101001, 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, пом I комн 1,

Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

Основание: Заказ № ЮЛ000001228 от 05 октября 2021 г.

Грузополучатель (Заказчик): Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 117321, Москва г, Профсоюзная ул, дом № 126

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС %	Сумма НДС	Сумма
1	214784	Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	24		485,00 руб.	20	1 860,00 руб.	11 160,00 руб.
2	214784	Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	3		485,00 руб.	20	232,50 руб.	1 395,00 руб.
3	214784	Судокрем крем для детей банка 125 г Форест	9		485,00 руб.	20	997,50 руб.	4 185,00 руб.

Итого: 16 740,00 руб.

В том числе НДС 20%: 2 790,00 руб.

В том числе НДС: 2 790,00 руб.

Всего к оплате: 16 740,00 руб.

Всего наименований 3, на сумму 16 740,00 руб.

Шестнадцать тысяч семьсот сорок рублей 00 копеек

Руководитель

ПОПРКАЗУ
04.05.2016
Будзалин А.Р.
ТАСКО

Бухгалтер

ПОПРКАЗУ
04.05.2016
Березина Е.А.
ТАСКО





ИП Огнева Анна Валерьевна, ИНН 771801112336, 107207, Москва г, Чусовская ул, дом № 11, корпус 2, кв 117, тел. +7 (926) 196-04-78, р/с 40802810438000188190, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация-грузотранспортчик, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, Москва, ул Профсоюзная, д 126 (универсам ТП Крокус), тел. +7 (495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ИП Огнева Анна Валерьевна, ИНН 771801112336, 107207, Москва г, Чусовская ул, дом № 11, корпус 2, кв 117, тел. +7 (926) 196-04-78, р/с 40802810438000188190, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, 105062, г Москва, Фурмановский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1, тел. +7 (495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание: Счет (заказ) № 15575 от 10 сентября 2021, договор № 4115 от 11.11.2020

договор, контракт

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
11550	17.09.2021

Транспортная накладная

Коды
Форма по ОКУД
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДИ
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
номер
дата
номер
дата
Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки и	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Октенисепт (250мл) спрей		фл.	872	фл.		50		50,000	600,00	30 000,00	Без НДС		30 000,00
	Итого								50,000	X	30 000,00	X		30 000,00
	Всего по накладной								50,000	X	30 000,00	X		30 000,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Тридцать тысяч рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Руководитель

подпись

Огнева А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Руководитель

подпись

Огнева А. В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Руководитель

подпись

Огнева А. В.

расшифровка подписи



17 сентября 2021 года

По доверенности №

от

выданной

ком, кому (организации, должности, фамилия, и.о.)



Менеджер по логистике
по дов-ти № 67/2021 от 05.04.2021
Фролов А. В.
Менеджер по логистике
по дов-ти № 67/2021 от 05.04.2021
Фролов А. В.

Счет на оплату № 15575 от 10 сентября 2021

Основание: Договор Договор 4115 от 11.11..2020 г.

Поставщик:	ИП Огнева Анна Валерьевна
Адрес	107207, Москва г, Чусовская ул, дом № 11, корпус 2, кв.117
Телефон	тел.: +7 (926) 196-04-78
E-mail	
ИНН/КПП	771801112336/
Банковские реквизиты	Р/С 40802810438000188190 в ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА К/С 30101810400000000225 БИК 044525225

Покупатель:	Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки"
Адрес	105062, г. Москва, Фурманский переулок, дом 3, помещение 1, комната 1
Телефон	+7 (495) 410-48-88
E-mail	
ИНН/КПП	7718002430/770101001

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС	Сумма
1	Октениселт (250мл) спрей	50	фл.	600,00	Без НДС	30 000,00

Итого: 30 000,00
Всего наименований 1, на сумму 30 000,00 руб.
Тридцать тысяч рублей 00 копеек

Индивидуальный предприниматель



/Огнева А. В./
(расшифровка подписи)

ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная		Заказ (заявка)
Экземпляр №	Дата 20.09.2021	№ 159316
1. Грузоотправитель (грузовладелец) (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица (уполномоченного лица)) ИП Огнева Анна Валерьевна, ИНН 771801112336, 107207, Москва г, Чусовская ул. дом № 11, корпус 2, кв 117, тел. +7 (926) 196-04-78, р/с 40802810438000188190, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225 (полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)		2. Грузополучатель (фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, номер телефона – для физического лица (уполномоченного лица)) Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", ИНН 7718002430, Москва, ул Профсоюзная, д. 126 (универмаг ТП Крокус), тел.: +7 (495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225 (полное наименование, адрес места нахождения, номер телефона – для юридического лица)
3. Наименование груза Дезинфицирующие средства и изделия медицинского назначения (отправное наименование груза (для опасных грузов – в соответствии с ДОПОГ), его состояние и другая необходимая информация о грузе) Всего мест 5 (Пять) (количество грузовых мест, маркировка, вид тары и способ упаковки) Вес 12,5 кг. Объем 0,015 м3 (масса нетто (брутто) грузовых мест в килограммах, размеры (высота, ширина и длина) в метрах, объем грузовых мест в кубических метрах) (в случае перевозки опасного груза – информация по каждому опасному веществу, материалу или изделию в соответствии с пунктом 5.4.1 ДОПОГ)		
4. Сопроводительные документы на груз Товарная накладная № 11550 от 17 сентября 2021 (перечень прилагаемых к транспортной накладной документов, предусмотренных ДОПОГ, санитарными, таможенными, карантинными, иными правилами в соответствии с законодательством Российской Федерации) (перечень прилагаемых к грузу сертификатов, паспортов качества, удостоверений, разрешений, инструкций, товарораспорядительных и других документов, наличие которых установлено законодательством Российской Федерации)		
5. Указания грузоотправителя (параметры транспортного средства, необходимые для перевозки груза (тип, марка, грузоподъемность, вместимость и др.)) (указания, необходимые для выполнения фитосанитарных, санитарных, карантинных, таможенных и прочих требований, установленных законодательством Российской Федерации)		
Стоимость груза (с НДС): 30 000,00 руб. (рекомендации о предельных сроках и температурном режиме перевозки, сведения о запорно-пломбировочных устройствах (в случае их предоставления грузоотправителем), объявленная стоимость (ценность) груза, запрещение перегрузки груза)		
6. Прием груза 107207, Москва г, Чусовская ул. дом № 11, корпус 2, кв. 117 (адрес места погрузки) (дата и время подачи транспортного средства под погрузку) (фактические дата и время прибытия) (фактические дата и время убытия) в соответствии с ТН № 11550 от 17 сентября 2021, без нарушений (фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования) Вес 12,5 кг (масса груза) 5 (Пять) (количество грузовых мест) Руководитель Огнева А. В. (должность, подпись, расшифровка подписи грузоотправителя (уполномоченного лица)) (подпись, расшифровка подписи водителя, принявшего груз для перевозки)		7. Сдача груза Москва, ул. Профсоюзная, д. 126 (универмаг ТП Крокус) (адрес места выгрузки) (дата и время подачи транспортного средства под выгрузку) (фактические дата и время прибытия) (фактические дата и время убытия) (фактическое состояние груза, тары, упаковки, маркировки и опломбирования) Вес 12,5 кг (масса груза) 5 (Пять) (количество грузовых мест) Менеджер по логистике по дов-ию № 20210905-04.2021 Фролова А. В. (должность, подпись, расшифровка подписи грузополучателя (уполномоченного лица)) (подпись, расшифровка подписи водителя, сдавшего груз)
8. Условия перевозки согласно правилам перевозки (сроки, по истечении которых грузоотправитель и грузополучатель вправе считать груз утраченным, форма уведомления о проведении экспертизы для определения размера фактических недостач, повреждения (порчи) груза) согласно договору перевозки (размер платы и предельный срок хранения груза в терминале перевозчика, сроки погрузки (выгрузки) грузов, порядок предоставления и установки приспособлений, необходимых для погрузки, выгрузки и перевозки груза) масса груза определена расчетным путем (порядок внесения в транспортную накладную записи о массе груза и способе ее определения, опломбирования крытых транспортных средств и контейнеров, порядок осуществления погрузо-разгрузочных работ, выполнения работ по промывке и дезинфекции транспортных средств) согласно правилам перевозки (размер штрафа за невывоз груза по вине перевозчика, несвоевременное предоставление транспортного средства, контейнера и просрочку доставки груза, порядок исчисления срока просрочки) согласно договору перевозки (размер штрафа за непредъявление транспортных средств для перевозки груза, за задержку (простой) транспортных средств, поданных под погрузку, выгрузку, за простой специализированных транспортных средств и задержку (простой) контейнеров)		
9. Информация о принятии заказа (заявки) к исполнению 20.09.2021 (дата принятия заказа (заявки) к исполнению) Бозоров Г. С. (фамилия, имя, отчество, должность лица, принявшего заказ (заявку) к исполнению) (подпись)		

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № 1270/15 от 06 октября 2021 г. (1)
Исправления № от (1a)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ЕАЛТЕКА" (2) Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ" (6)
Адрес: 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, (2a) Адрес: 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманов пер, д 3, пом 1 комн 1 (6a)
ИНН/КПП продавца: 7704805540/770401001 (2b) ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001 (6b)
Грузоотправитель и его адрес: он же (2c) Валюта, наименование, код: Российский рубль, 863 (7)
Грузополучатель и его адрес: БЭЛА. Дети-бабочки, 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманов пер, д 3, пом 1 комн 1 (4)
К платежно-расчетному документу № (5) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (5a)
Документ об отгрузке № п/п 1-2 № 1270/15 от 06 октября 2021 г. (5a)

Код товара/работ/услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественное право	Код едизм товара	Единица измерения		Количество (штуки)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Удостоверительный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего декларированию	Количество единиц измерения товара, используемое в целях декларирования		Количество товара, подлежащего экспортному контролю, в количественной единице измерения товара
				код	условное обозначение (аббревиатура)								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение	
217918	1	Белантил мазь 5%, 100 г в баночках производимое в Моск	16	796	шт	20	676,38	13 521,27	без акциза	10%	1 352,73	14 880,00			10013160/240421/0213624			
217914	2	Белантил плюс крем, 100 г в баночках производимое в Моск	16	796	шт	20	790,00	15 800,00	без акциза	10%	1 580,00	17 380,00			10013160/270521/0317453/1			
Всего к оплате								29 327,27	X		2 932,73	32 260,00						

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Буздалин А.Р.

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Березина Е.А.

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(подпись свидетеля о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

договор, доверенность и др.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортный накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сделки

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(10)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ
ПО ДОВ-ТИ № 6/2021 05.04.2021

Фролов А.В. (Ф.И.О.)

(15)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

(11)

Дата получения (приемки) 06.10.2021 года

(16)

Иные сведения об отгрузке, передаче

(12)

Иные сведения о получении, приемке

(17)

(ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(13)

Информация о наличии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ
ПО ДОВ-ТИ № 6/2021 05.04.2021

Фролов А.В. (Ф.И.О.)

(18)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

(14)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

Фролов А.В.

(19)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Получатель товара (груза): Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 117321, Москва г, Профсоюзная ул, дом № 126

Договор

По заказу № ЮЛ000001270 от 06.10.2021

Номера мест: 598794, 598795, 598796

Список сертификатов по товарной накладной № ЮЛ0000001270 от 06.10.2021 6:01:06

Товар	Артикул	Номер сертификата	Тип	Дата начала действия	Дата окончания действия	Организация
Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217876	.				* АИС Росздравнадзора www.roszdravnadzor.ru
Бепантен плюс крем, 100 г Гренцах Продукционс ГмбХ	217914	3218348				

Примечание:

Оригиналы сертификатов и их заверенные копии находятся по адресу:

г. Москва, 17-й Проезд Марьиной рощи, 13с5

ПАО СБЕРБАНК	БИК	044525225
Банк получателя	Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7704865540/770401001 КПП	Сч. №	40702810938000070714
Общество с ограниченной ответственностью "еАптека"		
Получатель		

Счет на оплату № ЮЛ000001270 от 05 октября 2021 г.

Поставщик (Исполнитель): Общество с ограниченной ответственностью "еАптека", 7704865540/770401001, 119270, Москва г, Фрунзенская наб, дом № 42 цокольный этаж, помещение 1, комната 2, (495) 730-5300

Покупатель (Заказчик): БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", 7718002430/770101001, 101000, г Москва, Басманный р-н, Фурманский пер, д 3, пом I комн 1,

Договор: Договор №1782 от 24.10.2019

Основание: Заказ № ЮЛ000001270 от 05 октября 2021 г.

Грузополучатель (Заказчик): Благотворительный фонд "БЭЛА. Дети-бабочки", 117321, Москва г, Профсоюзная ул, дом № 126

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Ставка НДС %	Сумма НДС	Сумма
1	217576	Бепантен мазь 5% , 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	20		744,00 руб.	10	1 352,73 руб.	14 860,00 руб.
2	217514	Бепантен плюс крем, 100 г Гренцах Продукциос ГмбХ	20		869,00 руб.	10	1 580,00 руб.	17 360,00 руб.

Итого: 32 260,00 руб.
В том числе НДС 10%: 2 932,73 руб.
В том числе НДС: 2 932,73 руб.
Всего к оплате: 32 260,00 руб.

Всего наименований 2, на сумму 32 260,00 руб.

Тридцать две тысячи двести шестьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

Бухгалтер



ПОДПИСАНО
05.10.2021
Будадин А.Р.

ПОДПИСАНО
04.10.2021
Березина Е.А.

ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14, р/с 40702810838290016316, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Форма по ОКУД
по ОКПО

0330212
09926874

организация-грузотранспортная, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, г. Москва, ул.Профсоюзная, д.126, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

Поставщик ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14, р/с 40702810838290016316, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

09926874

Платательщик БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, Комната 1, р/с 40703810938050001321, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

Основание ДОГОВОР №2904 от 29.04.2019г.

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
30	07.09.2021

номер	
дата	
номер	30
дата	07.09.2021

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	421727/1	упак	778					80,000	824,00	65 920,00	10%	6 592,00	72 512,00
Итого								80	28,800	80,000	X	65 920,00	X	72 512,00
Всего по накладной								80	28,800	80,000	X	65 920,00	X	72 512,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

Всего мест

Восемьдесят

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Семьдесят две тысячи пятьсот двенадцать рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Ген.директор (Фролов Э.В.)

Забавина Е.Б.(по довер.:4 от 01.07.16)

Главный (старший) бухгалтер

зам. заведующего
складом

Забавина Е.Б.(по довер.:4 от 01.07.16)

Курбанов Е.А.

М.П.

07 сентября 2021 года

По доверенности №

от

выданной

ком, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

М.П.

07 09 2021 года

МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ
ПО ДОВ-ТИ №6/20210705.04.2021
Фролов Э.В.
МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ
ПО ДОВ-ТИ №6/20210705.04.2021
Фролов Э.В.

Сертификаты и регистрационные удостоверения к товарной накладной № 30 от 7 сентября 2021 г.

Поставщик ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001

Покупатель БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товар	Сертификат	Орган выдавший сертификат	Дата получения	Дата окончания	рег. удостоверение	Дата получения
1	421727/1	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	РОСС RU Д-DE.MP18.B.024 87/20	ООО "ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ И ДЕКЛАРИРОВАНИЯ"	27.02.2020	27.02.2023	ФСЗ 2011/11281	28.02.2017

Поставщик



Счет-фактура № 30 от 07 сентября 2021 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ПММ"

Адрес: 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

ИНН/КПП продавца: 7719615284/771901001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ПММ", 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Грузополучатель и его адрес: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", г. Москва, ул.Профсоюзная, д. 126

К платежно-расчетному документу № 2684 от 06.09.2021 г.

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ"

Адрес: 105062, Москва г, Фурманов пер, дом № 3, помещение 1, Комната 1

ИНН/КПП покупателя: 7718002430/770101001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	--	778	упак	80,000	824,00	65 920,00	без акциза	10%	6 592,00	72 512,00	250	Франция	10013160/161120/0651783
Всего к оплате						65 920,00	X		6 592,00	72 512,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер.4 от
01.07.16)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Забавина Е.Б. (по довер.4 от
01.07.16)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7719815284	КПП 771901001	Сч. №	40702810838290016316
ООО "ПММ"			
Получатель			

Счет на оплату № 30 от 06 сентября 2021

Поставщик: ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Грузоотправитель: ООО "ПММ", ИНН 7719815284, КПП 771901001, 105187, Москва г, Ткацкая ул, дом № 46, оф.14

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, Комната 1

Грузополучатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	421727/1	MEDICOMP-салф(стер)10x20см 2x25шт	80	упак	824,00	65 920,00

Итого: 65 920,00
Сумма НДС: 6 592,00
Всего к оплате: 72 512,00

Всего наименований 1, на сумму 72 512,00 руб. (в том числе НДС 10% - 6 592,00)
Семьдесят две тысячи пятьсот двенадцать рублей 00 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Фролов Э. В.
расшифровка подписи

Фролов Э. В.
расшифровка подписи

Фролов Э. В.
расшифровка подписи

Общество с ограниченной ответственностью "АРНИ-КА.", ИНН 7720531390, 129327, Москва г, Енисейская ул, дом № 11, тел.: +7 (495) 640-01-91, р/с 40702810838120009503 в банке ПАО СБЕРБАНК БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
78470876

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, 101000, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321 в банке ПАО СБЕРБАНК БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 90606367

Адрес доставки 101000, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1

адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью "АРНИ-КА.", ИНН 7720531390, 129327, Москва г, Енисейская ул, дом № 11, тел.: +7 (495) 640-01-91, р/с 40702810838120009503 в банке ПАО СБЕРБАНК БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 78470876

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА. ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение 1, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88, р/с 40703810938050001321 в банке ПАО СБЕРБАНК БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 90606367

Основание Договор № 280 от 10.12.2020 г.

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
ЦБ-373	14.09.2021

Транспортная накладная

номер 280
дата 10.12.2020
номер
дата

Вид операции

Страница 1

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Детский крем для поврежденной кожи серии "ГЕХТ Косметика", 100мл	Х00031	шт	796	шт	1,000	84		84,000	856,00	71 904,00	Без НДС		71 904,00
Итого							84		84,000	X	71 904,00	X		71 904,00

На- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки и	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Детский крем-барьер с цинком и чайным деревом серии "ГЕХТ Косметика", 100мл	K00033	шт	796	шт	1,000	24		24,000	914,00	21 936,00	Без НДС		21 936,00
Итого							24		24,000	X	21 936,00	X		21 936,00
Всего по накладной							108		108,000	X	93 840,00	X		93 840,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Два

порядковых номеров записей

пропись
Масса груза (нетто)

пропись

Всего мест Сто восемь

пропись

Масса груза (брутто)

пропись

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

пропись

листах

По доверенности № _____ от _____

Всего отпущено на сумму

Девяносто три тысячи восемьсот сорок рублей 00 копеек

пропись

выданной

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

подпись

Тимофеев А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Тимофеев А. В.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Генеральный директор

подпись

Тимофеев А. В.

расшифровка подписи

М.П.

14 сентября

2021 года

Груз принял

Груз получил

Грузополучатель

подпись

подпись

подпись

МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ

по дов-ти № 7/2021 от 05.04.2021

Фролов А. В.

расшифровка подписи

МЕНЕДЖЕР ПО ЛОГИСТИКЕ

по дов-ти № 7/2021 от 05.04.2021

Фролов А. В.

20/09

2021 года

Внимание! Счет действителен до 13.09.2021.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7720531390	КПП 771601001	Сч. №	40702810838120009503	
Общество с ограниченной ответственностью "АРНИ-КА."		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Оплата по Договору № 280 от 10.12.2020 г.		Код	ЭК210900ЦБ 0004110005	Рез. поле
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-411 от 13 сентября 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "АРНИ-КА.", ИНН 7720531390, КПП 771601001, 129327, Москва г, Енисейская ул, дом № 11, тел.: +7 (495) 640-01-91

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "БЭЛА ДЕТИ-БАБОЧКИ", ИНН 7718002430, КПП 770101001, 105062, Москва г, Фурманский пер, дом № 3, помещение I, комната 1, тел.: +7(495) 410-48-88

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1	K00031	Детский крем для поврежденной кожи серии "ТЕХТ Косметика", 100мл	84	шт	856.00
2	K00033	Детский крем-барьер с цинком и чайным деревом серии "ТЕХТ Косметика", 100мл	24	шт	914.00

Итого: 93 840,00
Без налога (НДС)

Всего наименований 2, на сумму 93 840,00 руб

Девяносто три тысячи восемьсот сорок рублей 00 копеек

Генеральный директор

Бухгалтер

Менеджер



Тимофеев А. В.

расшифровка подписи

Тимофеев А. В.

расшифровка подписи

расшифровка подписи